
__D2402A118070__

__D2402A118071__

__D2402A118072__

__D2402A118073__

RESUMO DO CONTRATO Nº 036/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: MOLDEMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 38.383.818/0001-03. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2022.
Processo Administrativo nº 023/2022 e ARP nº 012/2022. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo o FORNECIMENTO DE AREIA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE
CBUQ, AREIA DE ACABAMENTO ENTRE OUTRAS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total: R$ 883.900,00 (oitocentos
e oitenta e três mil e novecentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/07/2022 a 12/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 037/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 037/2022

CONTRATADO: MOLDEMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 38.383.818/0001-03. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2022.
Processo Administrativo nº 023/2022 e ARP nº 012/2022. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo FORNECIMENTO DE AREIA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE CBUQ,
AREIA DE ACABAMENTO ENTRE OUTRAS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total: R$ 1.559.750,00 (um milhão
quinhentos e cinquenta e nove mil e setecentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/07/2022 a 12/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 038/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 038/2022

CONTRATADO: MOLDEMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 38.383.818/0001-03. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2022.
Processo Administrativo nº 023/2022 e ARP nº 012/2022. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo FORNECIMENTO DE AREIA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE CBUQ,
AREIA DE ACABAMENTO ENTRE OUTRAS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total: R $ 1.479.800,00 (um milhão
quatrocentos e setenta e nove mil e oitocentos reais.
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/07/2022 a 12/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 039/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.228

sexta, 22 de julho de 2022
Página 13 de 27

Cliente
Highlight



__D2402A118077__

__D2402A118079__

CONTRATADO: D.Q. GUIRRA - ME CNPJ: 14.737.007/0001-03. CONTRATANTE: Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Chamada Pública nº. 002/2021. Processo Administrativo nº
046/2021 e IN nº 002/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS POR PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA DE AGRIMENSURA OU SERVIÇOS
TÉCNICOS DE TOPOGRAFIA, PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO DE DIVERSAS VIAS
PÚBLICAS, ÁREAS VERDES E INSTITUCIONAIS, VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE
PAVIMENTAÇÃO, PRAÇAS, EDIFICAÇÕES DE PRÉDIOS PÚBLICOS, ENTRE OUTROS, EM ATENDIMENTO
ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Valor
Mensal: R$ 8.973,89 (oito mil e novecentos e setenta e três reais e oitenta e nove centavos) Valor Total: R$
107.686,68 (cento e sete mil seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos). DATA DA
ASSINATURA: 06/07/2022. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06/07/2022 a 06/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 143/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 24106/2022 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: COMEPI PRODUTOS
COMERCIAIS EIRELI - ME, inscrito (a) no CNPJ/MF n° 11.768.299/0001-45, INÍCIO: 09/06/2022 TÉRMINO:
31/12/2022 ASSINATURA: 09/06/2022 VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) OBJETO: Fornecimento
de protetor solar para atender as demandas da Diretoria de Atenção Básica junto a Secretaria Municipal de Saúde.
ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 069/2022 SMS do Pregão Eletrônico em SRP PE nº. 006/2022-SMS
RECURSO: FMS- REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2205 FR: 141 ELEMENTOS: 33.90.30 SUB: 99010 FISCAL
TITULAR: Camila Ribas de Oliveira MATRÍCULA: 24557-6 FISCAL SUPLENTE: Cosme Leonardo Gouveia
MATRÍCULA: 640

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº.
005/2021 - CMVC

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ 
sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia. 
CONTRATADA: MARIONILDO AGUIAR BOTELHO, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua 13 de 
Maio, nº 111, Centro - Vitória da Conquista, Bahia, CEP 45020 120, inscrita no CNPJ sob n.º 10.485.537/0001-42, 
representada neste ato por seu proprietário o Sr. Marionildo Aguiar Botelho, brasileiro, RG n.º 00940720-00, 
expedida pela SSP/BA, residente e domiciliado na cidade de Vitória da Conquista-BA.

OBJETO: Renovação do contrato 005/2021, conforme cláusula sexta, pelo prazo de 07 (sete) meses, mantendo-se 
as demais condições previstas no contrato inicial, que é a prestação de serviços de locação de 19 (dezenove) vagas 
de estacionamento coberto (Garagem) para os veículos pertencentes à frota e a serviço da Câmara Municipal de 
Vitória da Conquista.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
VALOR TOTAL: R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais)
VALOR MENSAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: 20 de julho de 2022 a 20 de fevereiro de 2023.
PERÍODO: 07 meses
PROCESSO LICITATÓRIO 003/2021: PREGÃO PRESENCIAL 001/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal 8.666/93.

Vitória da Conquista, 20 de julho de 2022.

Luis Carlos Batista de Oliveira
Presidente

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.228

sexta, 22 de julho de 2022
Página 14 de 27


